
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.200.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 , poz. 1572) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 123.044.587,63 zł na kwotę 
123.125.313,63 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 129.974.780.,94 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 127.894.054,94 zł na kwotę 
127.974.780,94 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 129.974.780,94 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C34E10A-9C56-4CA5-B730-36E7F48FCAD9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.200.2024                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 34 397 707,90Różne rozliczenia 0,00 92 104,00 34 489 811,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 1 043 585,90Różne rozliczenia finansowe 0,00 92 104,00 1 135 689,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 702 544,00 0,00 92 104,00 794 648,00

853 49 923,63Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 424,00 55 347,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 49 923,63Pozostała działalność 0,00 5 424,00 55 347,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 43 891,00 0,00 5 424,00 49 315,00

854 21 815,83Edukacyjna opieka wychowawcza -16 802,00 0,00 5 013,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 21 815,83Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -16 802,00 0,00 5 013,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 19 752,00 -16 802,00 0,00 2 950,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C34E10A-9C56-4CA5-B730-36E7F48FCAD9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

105 189 114,90razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-16 802,00 97 528,00 105 269 840,90

majątkowe

17 855 472,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 703 694,78 0,00 0,00 1 703 694,78

0,00 0,00 17 855 472,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 123 044 587,63

1 703 694,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 703 694,78

-16 802,00 123 125 313,6397 528,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C34E10A-9C56-4CA5-B730-36E7F48FCAD9. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.200.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 194 461,87 92 104,00 47 286 565,87

80101 Szkoły podstawowe 23 250 450,23 -35 000,00 23 215 450,23

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 143 450,23 -35 000,00 19 108 450,23

Bieżące utrzymanie 19 143 450,23 -35 000,00 19 108 450,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 433 083,00 -20 000,00 1 413 083,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 345 583,00 -20 000,00 1 325 583,00

Bieżące utrzymanie 1 345 583,00 -20 000,00 1 325 583,00

80104 Przedszkola 9 624 763,00 30 000,00 9 654 763,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 358 031,00 -35 000,00 8 323 031,00

Bieżące utrzymanie 8 358 031,00 -35 000,00 8 323 031,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 240 532,00 65 000,00 305 532,00

Dotacja celowa do niepublicznego przedszkola "Dziecięcy
Dworek"

240 532,00 65 000,00 305 532,00

80107 Świetlice szkolne 1 901 800,00 -30 000,00 1 871 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 763 000,00 -30 000,00 1 733 000,00

Bieżące utrzymanie 1 763 000,00 -30 000,00 1 733 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 951 300,00 40 000,00 4 991 300,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 829 300,00 40 000,00 2 869 300,00

Bieżące utrzymanie 2 829 300,00 40 000,00 2 869 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 205 253,00 15 000,00 1 220 253,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 176 253,00 15 000,00 1 191 253,00

Bieżące utrzymanie 1 176 253,00 15 000,00 1 191 253,00

80195 Pozostała działalność 1 030 285,50 92 104,00 1 122 389,50

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 729 655,50 92 104,00 821 759,50

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 702 544,00 92 104,00 794 648,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 764,92 5 424,00 61 188,92

85395 Pozostała działalność 55 764,92 5 424,00 61 188,92

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

11 873,92 1 500,00 13 373,92

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C34E10A-9C56-4CA5-B730-36E7F48FCAD9. Podpisany Strona 1



Stypendia i zasiłki szkolne - Środki z Funduszu Pomocy
Ukraina 019

0,00 1 500,00 1 500,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 473,00 936,00 10 409,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

9 413,00 936,00 10 349,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 418,00 2 988,00 37 406,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

31 418,00 2 988,00 34 406,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 399 015,83 -16 802,00 382 213,83

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 815,83 -16 802,00 15 013,83

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 152,00 -16 802,00 12 350,00

Stypendia socjalne dla uczniów 19 752,00 -16 802,00 2 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 332 548,68 0,00 12 332 548,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 262 068,49 0,00 3 262 068,49

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

794 113,00 -3 187,70 790 925,30

Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia publicznego 300 000,00 20 500,00 320 500,00

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 409 113,00 -4 187,70 404 925,30

Zakup grupowy energii 24 000,00 -19 500,00 4 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

2 467 955,49 3 187,70 2 471 143,19

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej 45 000,00 3 187,70 48 187,70

926 Kultura fizyczna 2 379 339,23 0,00 2 379 339,23

92601 Obiekty sportowe 781 979,73 28 500,00 810 479,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

521 154,73 28 500,00 549 654,73

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 352 041,51 13 500,00 365 541,51

Remonty obiektów sportowych 159 000,00 15 000,00 174 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 540 810,00 -28 500,00 1 512 310,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

397 640,00 -28 500,00 369 140,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

397 640,00 -28 500,00 369 140,00

Razem: 127 894 054,94 80 726,00 127 974 780,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C34E10A-9C56-4CA5-B730-36E7F48FCAD9. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 064 658,03 1 064 658,03 1 064 658,03 0,00

750 Administracja publiczna 1 375,03 1 375,03 1 375,03 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
858,02 858,02 858,02 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
476,00 476,00 476,00 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
41,01 41,01 41,01 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
219 320,00 219 320,00 219 320,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
219 320,00 219 320,00 219 320,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 794 648,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 794 648,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 794 648,00 794 648,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 794 648,00 794 648,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

49 315,00 49 315,00 49 315,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
44 755,00 44 755,00 44 755,00 0,00

85395

3. Stypendia i zasiłki szkolne środki z 

funduszu pomocowego (Ukraina 019)
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2024 rok

Plan wydatków

 na 2024 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.200.2024

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C34E10A-9C56-4CA5-B730-36E7F48FCAD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.200.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




